[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

_____________________________________________________________________________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 сентября 2022 года

	№ 112/697-5

	р.п. Усть-Абакан

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Солнечного сельсовета
Усть-Абаканского района Республики Хакасия пятого созыва
В соответствии с частью 3 статьи  65 Закона Республики Хакасия от 08 июля 2011 года № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района от 12 сентября 2022 года № 111/689-5 «Об утверждении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия пятого созыва, территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района постановляет:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия пятого созыва по многомандатным избирательным округам:
1. по четырехмандатному избирательному округу № 1

2. Бумаженко Елену Валерьевну
3. Домнину Татьяну Владимировну
4. Квиткову Татьяну Юрьевну
5. Климову Маргариту Владимировну
по четырехмандатному избирательному округу № 2

1. Артеменко Татьяну Николаевну
2. Крючкову Нину Васильевну
3. Лебедева Сергея Владимировича
4. Лебедеву Наталью Валериевну
по пятимандатному избирательному округу № 3

1. Гудикову Елену Ивановну
2. Мошканову Елену Юрьевну
3. Назаренко Елену Александровну
4. Соибову Наталью Григорьевну
5. Шахматова Сергея Ильича
по двухмандатному избирательному округу № 4

1. Смирнова Юрия Васильевича
2. Шадрина Андрея Владимировича
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия пятого созыва удостоверения об избрании.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия официальные».

Председатель комиссии                                                      Е.И. Матейко

Секретарь комиссии                                                            О.В. Лемытская
[image: image1]